Общественная Палата городского округа Чехов

Рабочая группа по медиации (РГ по медиации)

Протокол заседания № 3 от 24.07.2020 г.

Заседание проведено в он-лайн режиме

Присутствовали:

1. Пышечкин Николай Петрович

2. Шемшура Наталья Степановна

3. Коваленко Владимир Федорович

4. Игнатьева Софья  Александровна

5. Кокорин Алексей Юрьевич

Повестка дня:

1. Обсуждение Положения о РГ ОП по  медиации г.о. Чехов, внесение изменений и дополнений.

2. Утверждение Положения о РГ ОП по  медиации г.о. Чехов.

1. По первому вопросу Коваленко В.Ф. предложил обсудить проект Положения и принять с

учетом согласованных с членами группы изменений и дополнений.

За: 5, против: нет, воздержалось: нет.

2. По второму вопросу утвердили Положение о РГ ОП по  медиации г.о. Чехов.

За: 5, против: нет, воздержалось: нет.

Положение о РГ ОП по  медиации г.о. Чехов прилагается.

Руководитель РГ по медиации

ОП го Чехов _____________________ В.Ф. Коваленко